Ne n/n

KEBwowmvwoarwNOR

MyHuLMnansHoe
obpasoBaHue

Benospckuii paiioH
Cypryt
Bepe3oBckuii palioH
MerwuoH
XaHTbl-MaHcwuiickuii palloH
XaHTbl-MaHcuiick
Mokauwn

NaHrenac

HaraHb
HwHeBapTOBCK
OKTAOPbCKUIA paiioH
KoHaWHeKuiA paiioH

"NaBHbINA cyapst

"NaBHbIA CEeKpeTapb

Japtc Oaptc  [dxakkono

O4YKUN
142
150
150
128
150
142
142
122
128
134
116
134

0OYKMU
150
142
150
150
150
150
142
112

A.B. JlbiceHKoB

[.B. UbinnHa

CPEAWN ClI MEMW C AETbMW C OCOBEHHOCTAMMW PA3BUTUA
XAHTbl -MJTHCWN NCKOIO ABTOHOMHOIO OKPYTA -

OECTUBANbL CNOPTA AETWN OTPb

«MATTA, MAMA, A

CMNMOPTUBHAA CEMbBA»

26 -29 ceHTAb6pAa 2024 r.

OYKM
130
150
150
150
142
150
116
142
134
128
128
112

OBLEKOMAHAHbI 3AYET

J>KaKKono

04KM
150
142
142
150
150
134
142
122

KopHxon KopHxon

O4KM
150
150
150
142
142
134
150
122
150
128
134
116

r. XaHTbl-MaHCUNCK

O4YKIN

150
150
142
142
142
150
128
112

O [P bl

Becenble
cTapThl

OYKK
150
150
150
150
142
150
150
134
128
134
128
116

Becernble
cTapThbl

O4KM
150
142
142
150
142
142
122
112

Boyue

O4YKMU

142
150
150
142
150
150
150

128
134
128
112

Bouye

O4KM
150
150
142
150
142
142
134
116

Ob6bwwee

KON-BO

0YKOB
1484
1476
1468
1454
1452
1444
1376
1216
668
658
634
590

MecTo

KRB owwow~wo o~



®ECTUBA/bL CMNOPTA NETU OTPbI
«MAMTA, MAMA, 4
CMOPTUBHAA CEMbA»

CPEAWN CEMEH C AETbMW C OCOBEHHOCTAMW PA3BUTUSA
KNAHTbI-MAHCHUCKOIO ABTOHOMHOIO OKPYIFA - HOTPbI

26 - 29 ceHTA6pA 2024 T. r. XaHTbl-MaHcuick

NTOMOBbIA MPOTOKOJI
[>KaKKo/o

CnopT nuy ¢ nopaxeHnem OOA (B/K, H/K, KOM-KN)
27 ceHuwopsa 2024 rogu

No damMuing, Mg yyacTHMKa Bogpaer Cepus Bcero MecTo Oukm
wn pebeHKa
MOAA (B/K, H/K)
7-13 net
Cembs TpodhmeHKo, Bepe3oBCKUil p-H
1 TpodumeHko [eHuc 53
1 2  TpothumeHko OKcaHa 10 43 113 I 150
3  TpodummeHko Mapus 17
14-17 net
Cemba EpemoBbIX, XaHTbl-MaHcuHiicK
1 CypuHoB Makcum 46
1 2 Egpemosa Anna 17 33 129 I 150
3  EdpmeoB ApTemuii 50
CeMbsa TUMYEHKO, Bepé3oBCKUiA p-H
7  Kumno6asosa Onbra 43
2 8 Kuwmnob6asos Cepreii 14 32 109 I 142
9  TumyeHko Makcum 34
Cembs CeliTKynoBbiX, HfraHb
1  KytayrunbanH PycnaH 27
3 2 Ceifitkynoa Alirynb 16 31 91 " 134
3 CelAiTKynoB Ymkac 33
Cemba KapumoBbiX, H/UXHeBapTOBCK
4 LleBnHeHOB [eopruii 18
4 5  KapumoBa AnuHa 15 32 82 4 128
6 Kapumos [uHap 32
MOAA (kon-kn)
7-13 net
Cemba Wopgunesbix, CypryT
1 LWoanes KamongxoH 35
1 2  Wopvesa MNapenHa 12 28 70 | 150
3  LWopgHesa LWadoatxoH 7
14-17 net
CeMbs 3axapoBbix, benosapckuii )-H
1 3axapos Butanwuii 50
1 2 3axapoBa AHacTacus 17 36 101 | 150
3 3axapoa AnuHa 15
Cembsa NpsakoBbix, X-M paiioH
1 Wpsakoe AnekcaHgap 50
2 2 |pskosa HaTanbs 15 9 59 I 142
3 Wpskos Bnagumup 0
"naBHbIW Ccyabs I~6 A.B. JlbiceHKOB

[NaBHbIA cekpetapy  mLl>n, [.B. UbinnHa



®ECTUBANL CMNOPTA NIETU O TPbI
«MAMA, MAMA, 4
CMMOPTUBHAA CEMbBbA»

CPEAW cemeii ¢ geTbMun Cc OCO6EHHOCTAMMU pasBuTuUA
XAUTbi-MAHCMWCKOIoO ABTOHOMHOIO OKPYTA - HOTPbI

26 -29 ceHTAbpsA 2024 T. rmXaHTbl-MaHCuInCcK

|k "TuTa

NTOrOBbIV MPOTOKO/
[>XakkKono

CnopT rnyxmx
27 ceHTA6ps 2024 roga

rlrllgn damunung, nma yyactuka E:gg_?lg Cepus Bcei o MecTo Oukn
14-17 net
Cembsi ®EénopoBbiX, Benosapckuii p-H
1 ®épopos Cepreli 17
1 2 ®egoposa AHacTacus 14 44 107 | 150
3  ®épopos | nebd 46
FNaBHbLIA cyabsn A.B. JlbiceHKOB

NaBHbIN cekpeTapb A.B. UbinnHa



®ECTUBANL CMNOPTA NETW 0T PBHI
«MAMA, MAMA, 4
CMOPTUBHAA CEMb4A»

CPEAW CEMEN C AETbMU C OCOBEHHOCTSAMW PA3BUTUA
XAHTbl MAHCUWCKOFO astonomHuoro OKPYFA - UTPbI

26 -29 ceHTAa6psA 2024 . r- XaHTbl-MaHcuinck

NTOMOBbIA MPOTOKON

[>aKKoso
CnopTt JINH
27 ceHTA6ps 2024 roga
damnnus, NMs ydacTHUKa Bospact Cepuis Bcero MecTo Ouku
pebeHKa
7-13 net
Cembs Okneir, Meruon
1 CnenuoB Wnbs 48
2 Okneit AnbbuHa 10 41 138 | 150
3 Oknei Unbs 49
Cewmb4a lyray, JlaHrenae
1 Myrau Bacunwnin 43
2 Myray EneHa n 35 110 Il 142
3 Myray Bnagnmup 32
Cembs ly6acoBbix, XaHTbl-MaHCUHIACK
4 CaynuH Muxaun 38
5 [Jy6acosa AnuHa 13 34 106 i 134
6 [ybacoB Anekceil 34
Cembsa MNMoHoMapeBblX, OKTABPLCKWIA p-H
1 MapkocsH Hukonai 15
Mpuropsin CycaH 45 93 4 128
3 TloHomapeBa AHacTacus 33
Cembs JINCcHUK, JlaHrenae
1 NucHuk Ceprei 46
2 JlucHuk AneHa 8 25 92 5 122
3 JlncHuk Mropb 21
Cembsa Ky3bMUHBIX, [ToKauun
1 NapuoHoB Anekceit 33
2 TapaHoBa Hatanbs 1 36 77 6 116
3 Ky3bMWH KOHCTaHTUH 8
CeMmbs 3yeBblX, KOHAMHCKNA p-H
1 3yeB Amutpwuii 68
2 Tananaesa Kpuctuna 9 7 75 7 112
3 3>eB EBreHwuii
14-17 net
Cemba 3akupoBblX, MervoH
4  Wanumos CemeH 59
5 MMocox Anb6uHa 17 30 138 | 150
6 3akupoB Pagaanb 49
Cemba backakoBbix, Cypryr
7  ®unés Knpunn 36
8 backakoBa MaprapuTa 14 51 90 | 142
9 backakosa Bnagucnasa 3
"NaBHbIV Cyabs i A,B. JlbiceHKOB
naBHbIN cekpeTapb [.B. LibinnHa



®ECTUBA/b CMOPTA NIETU IOTPbI
«MATTA, MAMA, 4
CMMOPTUBHAA CEMbBA»

CPEAWN CEMEH C AJETbMW C OCOBEHHOCTAMW PA3BUTUNA
XAHTbBI-MAHCUMNCKOITO ABTOHOMHOIO OKPYTA - IOTPbI
26 -29 ceHTA6ps 2024 T. r. XaHTbl-MaHcuiick

NTOIMOBbIN MPOTOKO/
J>Xakkono

Criopr cnenbIx
27 ceHTA6pA 2024 roga

No damMuing, uma yyacTHUKa BoSpact Cepus Bcero MecTto Oukn
nn pebGeHKa
7-13 net
Cembs JloxmaH, X-M paitoH
1 JloxmaH HOpwii 45
1 2  JloxmaH EneHa 13 28 102 I /50
3 JloxmaH JleoHng 29
Cembsa AnantanHoBbiX, MNokayu
1 dnantpguHoB Wnbpap 19
2 2 dApantguHosa AHacTacus 1 a7 80 I 142
3 AnantguHos Vnbmup 14
NaBHbIV CyAbs /11 A.B. J1 biICEHKOB

naBHbIl cekpeTapb [.B. UbinnHa



[

®ECTUBANL CMOPTA NETU OTPbI
«MATTA, MAMA, 4
CMNOPTUBHAA CEMbA»

CPEAH CEMEWN C AETbMW C OCOBEHHOCTAMMW PA3BUTNA
MAHTblI MAHCWHCKOIrO ABTOHOMHOIO OKPYTA - IOTPbl

26 - 29 ceHTAGps 2024 . r. XaHTbl-MaHcuiick

MTOrOBbIN MPOTOKO/

LapTc
Cnopt nuy c nopaxeHunem OOA (B/K, H/K, KON-KW)
27cenTA6ps 2024 rogn

damnana, UMa yYaCTHUKa Egggﬁg Monbirka 1 TMonbiTka 2 TMonbiTka 3 1ATOro Bcero MecTo Ouku
MOAA (B/K, H/K)
7-13 net
Cembsl TpothumeHko, BepesoBckuii p-H
1 TpodumeHko AeHuc 62 34 24 120
TpodumeHko OkcaHa 10 88 28 14 130 310 | 150
3 TpodumeHko Mapus 15 13 32 60
14-17 net
Cembs TUMUeHKo. Bepe3oBCKuiA p-H
1 Kwumno6asosa Onbra 9 48 46 103
Knmno6aszos Cepreit 14 19 95 64 178 476 | 150
3 TumyeHko Makcum 52 58 85 195
Cembs EdpeMOBbIX, XaHTbl-MaHCUIACK
1 CypuHoB Makcum 25 31 56 112
2 Edpemosa Anna 17 44 42 32 118 327 I 142
3 EdpwveoB ApTemmii 30 48 19 97
Cembsi KapnMoBbIx, H1XHeBaproBCK
4 LeBnHeHOB Neopruii 47 37 67 151
5 Kapumosa AnvHa 15 41 22 41 104 283 " 134
6 Kapumos AuHap 0 8 20 28
Cembs CeliTKynoBbIX, HaraHb
1 KytnyrunbamH PxcnaH 9 26 24 59
CeliTkynoBa Alirynb 16 27 15 26 68 212 4 128
3 CeliTKynoB Ymnxkac 10 69 6 85
MOAA (Kon-ku)
7-13 net
Cembsa LogHeBbIx, CypryT
1 Llogues KamonmkoH 22 18 5 45
LLoanesa MapBuHa 12 17 21 25 63 108 | 150
3 LWopguesa LWadoaTxoH 0 0 0 0
14-17 net
Cembsl MpsiKoBbIX, X-M paiioH
1 Vpskos AnekcaHap 28 40 5 73
Vpskosa Hatabs 15 3 16 48 67 140 | 150
3 WpsikoB Bnagymmp 0 0 0 0
CeMbsi 3axapoBbIx, Benosipcknin p-H
1 3axapoB Butanuii 17 20 18 55
2 3axaposa AHacTacus 17 32 13 23 68 123 Il 142
3 3axaposa ApuHa 0 0 0 0
InaBHbIA cyaba__ A.B. JlbiceHKOB

[naBHbIli cekpeTapp  Yhiun A.B. UpbinvHa



®ECTUBANbL CMNOPTA APTW 1O0TPbI
«MAMMA, MAMA, 4
CNOPTMUBHAA CEMbBSA»

CPEAWN CEMEW C AETbMW C OCObEHHOCTAMMW PA3BUTUA
XAHTbl MAHCUACKOrO ABTOHOMHOIO OKPYTA - lOTPbI

26 - 29 ceHTAGpPA 2024 T. r- XaHTol-MaHcuiick

NTOrOBbIA MPOTOKO/

LapTtc
Cnop | rnyxux
27 ceHTA6pA 2024 roOn

damnnva, UM ydacTHUKa Eggs:g Monbimka 1 TMonbimka 2 lMonbimka 3 UTotO Bcero MecTto OuKn
14-17 net
CeMbsi ®E0poBbIX, Benosipcknin p-H
1 ®épopos Cepreii 15 19 18 52
2 dénoposa AHactacus 14 44 38 43 125 310 | 150
3 ®égopos Nebd 3l A 68 133
TNaBHbIA cyaen n A.B. JlbiCEHKOB

[naBHbIV cekpeTapb NN A.H. LbinHHa



®ECTUBAL CMNOPTA JETU 1OTPHI
«MATMA, MAMA, 4
CMOPTUBHAA CEMbA»

CPENIN CEMEH CaeTbtmHu c ocob6eHHOCTAMM passnuTus

XAHTbl MAHCHHCKOrO ABTOHOMHOIO OKPYFA - tOTPbI
26 - 29 ceHTA6pa 2024 . r- XaHTbel-MaHcuiick

NTOrOBbIA MPOTOKOJ

[apTc
Cnopt 1INH
27 ceHTA6pA 2024 roga
Bospact
damnnmng, UMa yyacTHUKa pe6enKa Monbirka 1 TMonbitka 2 Monbimka 3 I1Toro Bcero MecTo Oukn
7-13 net
Cembs [ly6acoBblx, XaHTbl-MaHCUIACK
19 CaynuH Muxann 43 26 35 104
20 [yb6aeosa AnvHa 13 41 28 77 146 285 1 150
21 [A\6acoB Anekceit 8 27 0 35
Cembs KysbMUHBbIX, MNokaun
16 NapnoHoB Anekceii n 19 30 60
17 TapaHoBa Hatanbs n 23 19 74 116 270 1 142
18 K\ TbMH KOHCTaHTUH 25 32 37 94
Cembsl 3yeBblX, KOHAMHCKNIA p-H
1 3yes Omutpuii 61 27 24 112
Tananaesa KpuctuHa 9 2 40 65 107 253 i 134
3 3\eB EBrenuit 34 0 0 34
Cembss OKniert, MeTon
1 Cnenuyos Wnbs 3 K1l 28 62
2 Okneii Anb6uHa 10 40 21 28 89 182 4 128
3 Oknei Nnbs 21 10 0 3l
Cembsl JINCHUK. J1aHrenac
7 JucHuk Cepreii 36 30 32 98
8 JlucHuk AneHa 8 30 28 80 178 5 122
9  JlucHuk Vropb 0 0 0 0
CeMbsl MoHoOMapeBbIxX, OKTSAO0PbCKNIA p-H
4 TpuropaH CycaH 0 41 20 61
5 MapkocsH Hukonaii 9 16 21 42 79 146 6 116
6 TNMoHomapeBa AHacTacus 0 6 0 6
Cembs lNyrady, SlaHrenac
10 Myray Bacunuii 16 0 21 37
1N Nyray EneHa n 29 26 22 77 123 7 112
12 Tyra4 Bnagumuvp 0 9 0 9
14-17 net
Cembs1 3aKMpoBbIX, MernoH
1 LWannmoB CemeH 6 35 51 92
2 TMocox Anb6uHa 17 i) 42 3l 85 310 I 150
3 3akupoB Pathasarnb 50 20 63 133
Cembs BackakoBbIX. CypryT
4 dunés Kupunn 43 15 45 103
backakoBa Maprapura 14 82 26 35 143 248 1l 142
6 bBackakoBa Bniagucnasa 0 0 2 2
[naBHbIV cyapa Joora A.B. JlbiCeHKOB

naBHbIA cekpeTapp ' 0t'U”’ A.B. UblnnHa



No
nn

VECTUBANbL CMNOPTA APTU (0 TPhI
«MAMNA, MAMA, 4
CNOPTUBHAA CEMbA»

CPEAM CEMEWM ¢ geTbMu C OCObEMHOCTAMMN pPasBUTUSR
XaHTbl MaHCUICKOro aeBToHoMHoro okpyra - HOIPbl

26 - 29 ceHTAGpA 2024 1. r XaHTtel-MaHcuiick

NTOTOBbI MPOTOKO/
Oaptc
CnopT cnenbix
27ceHTA6pAa 2024roam

DamMnvA, UMA yHacTHMKa E&fﬁ; Monbirka 1 lMonbiTka 2 TMonbitka 3 ATOrO Beero Mecto Oukn
7-13 net
Cembs JToxmaH, XIV1 paioH
1 JoxmaH HOpwuii 8 37 23 68
2 loxvaH EneHa 13 38 124 42 204 341 | 150
3 JloxmaH JleoHnp 18 28 23 69
CeMbs AnanrgmMHoBbIX, MNokaun
1 HAnantamHoB Unbaap 40 44 13 97
AnantanHoBa AHactacus n 21 24 21 66 178 | 142
3 HAnantamHoB NnbMup 0 3 12 15
NaBHbIM cyabss_ ypy-c6 A.B. JlbiceHKoB

MnaBHbIii cekpeTapb AM b'jj O.B. LbuHa



®ECTWBANL CMNOPTA NETW OTPHI
«MATMA, MAMA, 4
CMOPTUBHAA CEMbSA»

CPEAVN CEMEH C AETbMW C OCOBEHHOCTAMWU PA3BUTUA
XAHTbB-MAHCUNCKOFO ABTOHOMHOIO OKPYTFA - IOTPbI

26 -29 ceHTa6pa 2024 T. r. XaHTbl-MaHcuiick

NTOMOBbI/ MPOTOKO/JI
KopHxon

CnopT nuy, ¢ nopakeHem OLA (B/K, H/K)

Mpynna 7-13 neT

Cembsi TpohumeHKo
bepesoBckuii p-H

Mpynna 14-17neT

Cembsa EpemoBbIX
XaHTbl-MaHcuiick
Cembsi CeNTKYyN0BbIX
HaraHb

CemMbss KapumoBbIX
HWXHeBapTOBCK
CeMbsa TUMYEHKO
Bepe3oBCcKkuit p-H

Npynna 7-13neT

Cembs LLloanesbix
Cypryt

pynna 14-17neT
CeMbs 3axapoBbIX

Benosipcknii p-H
CeMbs NpAKOBbIX

d.N.0 1 MecCTO KO
| 150
®.1N.0 1 2 3 4 04YKMN
16:15 20:16 17:22 5
2 2 1
15:16 18:9 16:13 5
1 2 2
16:20 9:18 19:23 3
1 1 1
22:17 13:16 23:19 5
2 1 7
CnopT nuy ¢ nopa>keHnem OLA (Kos-Ku)
®.1.0 1 MecTo KO
I 150
d.N.0 1 2 04YKU MecTo KO
1215 2 1 150
15:17
1 1 1 142

X-M paiioH
"naBHbIN cyabs

"naBHbIN cekpeTapb

A.B.J1biCeHKOB

[.B. LbinnHa

27ceHTA6ps 2024 roam

COOT. MECTO KO
33-37 1 134
-4
31-29
i I 150
4 128
BB 142
+2



®ECTUBANbL CMNOPTA AETU OTPHI
«MNAMTA, MAMA, 4
CMNOPTUBHAA CEMbA»

CPEAN CEMEH C AETbMW C OCOBEHHOCTAMW PA3BUTUA
XAHTbI-MAHCUNACKOTO ABTOHOMHOIO OKPYTA - lOTPbI

26 -29 ceHTAb6pA 2024 T. r. XaHTbl-MaHcuiick

NTOIrOBbI MPOTOKO/
KopHxon

CnopT rnyxux
27 ceHTAGpa 2024 roga

pynHa 14-17 neT
No ®.1.0 1 MeCTO KO

Cembs ¢é@0pOBbIX I 150
benospckuii p-H

CnopT cnenbIx

Mpynna 7-13 neT

No d.N.0 1 2 04YKU MECTO KO

1 Cembs {'onwlaH 7:15 1 I 142
X-M palioH 1

5 CeMbsi AnanTANHOBBIX 15:7 2 | 150
Mokauu 2

m?

naBHbIN Ccyfbs A.B.JlbiceHKOB

naBHbI cekpeTapb ' A.B. UblnnHa



1rpynnel 7-13neT
d.N.0

Cembs OKneii
MervoH

Cembsa 3yeBbIX
KOHAWHCKwiA p-H
CeMbSAJTUCHUK
NaHrenac

Cembs [Jy6aeoBbIx
XaHTbl-MaHcuiAck

2 rpynnel 7-13 neT
®.1N.0
CeMbsi [loHOMapeBbIX
OKTSIBPbCKNIA p-H
Cembg lMyray
NaHrenac
CeMbs Ky3bMUHbIX
Mokaun

pynnbl 14-17 neT
®.N.0

Cembs BakumpoBbIxX

MervoH

CeMbsi BacKaKoBbIX

C.)PLL

MaBHbIA cyapst

MaBHbIA CEKpeTapb

a1l

11:18

11:12

21:19

18:16

119

PECTMBAb CMNOPTA AETW KOTPLI

«[MTATMTA, MAMA, 4

CMOPTUBHAA CEMbA»
CPENH CEMEH C AETbMW C OCOBEHHOCTAMW PA3BUTUA
XAHTbI-MAHCUNCKOIrO ABTOHOMHOIO OKPYTA - lOTPbI

26 - 29 ceHTAGpA 2024 T. r. XaHTbl-MaHcuiick

NTOMrOBbIA MPOTOKO/

2 3
11:9 18:11
2 2

13:10
2
10:13
1
16:13 13.07
2 2
2 3
1921 16:18
1 1
10:13
1
13:10
2
2 OUKM
911
1 1
2
A.B.JIbiceHKOB

A.B. UbvrmHa

KopHxon
Cnopt JIH
4 0UKM
1211 nonyguHan f11-b2 Cembs Okrieit 24:20
2 MeruoH
13:16 4
1
7:13 nonyguHan bl-/12
| 3 Cemb$i [oHOMapeEBbIX 1218
5 OKTA6PLCKUIA pH
Il mecTo
urpa s | vecto 1w Cembst Okneit 9:18
0YKU MervoH
2
11l MecTo
inpa w Il mecto
3 121 Cembsl NoHOMapeBbIX 1811
4 OKTAOPLCKUIA pH
6 mvecTo
wpa ia 5-6 MecTo Cembsl 3yeBbIX
116 o 713
KoHAnHCKUA p-H
MecTo KO
I 142 7 mecTo 12 Ce}l\fllbﬂ JINCHUK
I 150 aHrenac

27ceHTAGpA 2024 rogpl

Cembsi Ky 36MUHBIX
Mokaun

CeMbst [y 6acoBbIX

XaHTbl-MaHcuiick

| mecTo
CeMbs [ly6aeoBbIX
XaHTbl-MaHcuiicK

4 MecTo
Cembst Ky3bMUHBIX
Nokaun

5MecTo
Cemba IMyray

NaHrenac



Neutl

®ECTWBANbL CMNOPTA NIETW O TPHI
«MATTA, MAMA, 4
CMMOPTNMBHAA CEMbSA»

CPEAWN CEMEWN C AETbMW C OCOBEHHOCTAMMW PA3BUTUS

MAHTBI-MAHCHMWCKOINn AHIUHOMHOIV) OKKYIA - «OFHb!

26 -29 ceHTA6psa 2024 T. r- XaHTbl-MaHcuiick

NTOrOBbI MPOTOKON
BECE/IbIE CTAPTHI

®.N cnopTcmeHa Bo3pacT MasioykKa KeHrypy pakeTka napoBo3
Cnopt nuy ¢ nopaxeHnem OOA (7-13 ner)
CembA TpocbmlvleHKo' 10 27.82 | 32.44 | 32.48 | 30,36 |
bepesoBCckui p-H
CnopTt nuy e nopaxeHmem OOA (14-17 ner)
CembA Eppemosbix, XauTol- 17 2547 1 2005 | 3218 | 2750 |l
MaHcuinck
Cembs CeiiTKynoBbIX, HAraHb 16 3380 4 4199 4 4400 4 3731 4
Cembsi KapumoBbIX,
P 15 2739 11 3051 Il 4361 Il 2946 Il
HWXHeBapTOBCK
Ce T eHKO, Bepe3oBCKuii
MbA TVIMHEHKO, BEPESOBCKUA 4y 2621 1 3015 I 3362 N 2731 |

P-H

Cnopt nny ¢ nopaxennem OOA (kon-ku) 7-13 neT)

Cembs LLogmeBbix, CypryTt 12 3165 | 3845 | 3550 1 29,57

Cnopt nuy, ¢ nopaxeHnem O/ A (kon-ku) (14-17 neT)

Cembs 3axapoBbix, benospckuii
p-H

17 2971 | 4127 I 3382 | 3201

Cembsi Upsakosbix, X-M paiioH 15 3223 II 5000 W 4088 1N 37.04

"NaBHbI Cy/bs A.B.J1biCeHKOB

NaBHbIA cekpeTapb / [.B. UblnnHa

27ceHTA6ps 2024ro0m

lwapuk MECTO KO
44,04 | / 150
41,53 n / 150
59,78 4 4 128
4743 1 Il 134
36,45 | I 142
58.10 | | 150
55,43 | | 150
1:1141 1 1 142



®ECTUBANbL CMNOPTA AETU 1O TPHI
«MAMA, MAMA, 4
CNOPTMBHAA CEMbA»

CPEAW CEMEW C LETbMW C OCOBEHHOCTAMMW PATBUTUA
\TH1bl MAHCHHI'KUIU NKFOHUMHUIU OKPYIFA - K)| Hbl

26 -29 ceHTA6psa 2024 T. r. XaHTbl-MaHcuiick

NTOrOBbIN MPOTOKON
BECE/IbIE CTAPTHI
27 ceHTA6pa 2024 roga

Vi ®.M cnopTcmeHa BO3pacT Masnoyka KEHrypy pakeTka  napoBo3 Lwapuk MeCTO KO
Cnopt rayxmx (14-17 ner)

Cemba PELOPOBbLIX,

1 o 14 2999 1 3007 I 3022 1 2916 1 3848 1 / 150
benoapckui p-H
NTOrOBbIN MPOTOKON
BECE/IbIE CTAPTDI
N @./ cnopTcMeHa Bo3pacT  6ac.mau KeHrypy pakeTka  napoBo3 LapukK MecTo o:zm
Cnopt cnenbix 7-13 neT)
1 Cembs JToxmaH. X-M paiioH 13 2749 I 3378 I 2921 I 2967 I 5668 |l 1 142
1 Cembs AnanTaMHOBBIX, [NoKaun n 2r23 1 3444 1 3304 U 2888 | 3850 | / 150
[NaBHbIM Cyfbs A.B.J1bIceHKOB

[(NaBHbLIM CeKpeTapb . [.B. UbinnHa



®ECTUBANbL CMNOPTA NETU O TPHI
«MANMA, MAMA, 4
CMNOPTMBHAA CEMbA»

CPEAWN CEMIW C AETbMUW C OCOBEHHOCTAMWU PAT8UTHA

XAHItel MANUIHUKUIO AMIOHOMHUIU OKHY I /1 - 1Ol Pbl

26 -29 ceHTa6ps 2024 r. r. XaHTbl-MaHcuiick

NTOroBbIM MPOTOKO/
BECE/IbIE CTAPTHI
21 ceHTAbpY 2024 roga

\Nbmm ®. cnop 1cMeHa Bo3pacT MNasoyka  KeH!ypy pakeTka  MapoBO3 wapuk  mecto

CnopT 1L, C UHTENNeKTyanbHbIMU HapyweHuamn (7-13 ner)

1 Cembsi Okneit, MerunoH 10 2649 1 3334 1 3273 1 2839 I 4012 | / 150

Cembsi 3yeBbIxX. KOHAWHCKWIA p-

2 y 9 3004 5 4351 7 3H01 5 3428 6 4321 4 6 116
3 Cemba ToHomapesbIx, 9 3329 7 3551 I 3439 Il 3347 5 4520 5 4 128
OKTA6GPbCKMiA p-H
4 Cembst JTHCHUK, JlaHrenac 8 2843 1M 36,03 4 3452 4 2808 | 43,05 1 1 134
5 Cewmbs TMyray, JlaHrenac u 3181 6 3738 6 3669 7 4199 7 5480 6 7 112
6 Cembst Ky3bMUHbIX, okauu 1 2725 W 3643 S5 3504 6 2966 4 5631 7 5 122
7 Cemen [lybacosbiX, XauTbl- 13 2881 4 3009 | 2915 | 2841 Il 413 U || 142
MaHcuinck
NTOrOBbIV MPOTCx o n
BECEJIbIE CTAP1rbI
Msun ®.N cnopTcmeHa BO3pacT Manouyka KEHrypy pakeTka  napoBo3 lwapuk MECTO KO
0YKM
CnopT My, C UHTeNIeKTyanbHbIMW HapyLlweHuamn (14-17 ner)
1 Cembsi 3akmpoBbIX. MervoH 17 2492 | 3242 | 34.50 | 2806 W 5107 1 / 150
2 Cemba backakoBbiX, CypryT 14 2913 I 3343 Il 3889 Il 2754 | 46.95 | I 142
CNaBHbIA cypusn A.B.JlbiceHKOB

naBHbI cekpeTapb__ YbY\ [.B. LblnnHa



®ECTUBANbL CMNOPTA NETU OTPHI
«[MTATTA, MAMA, 4
CMMOPTMBHAA CEMbA»

CPEAW CEMEW C AETbMW C OCOBEHHOCTAMMWU PA3BUTUSA
XAHTbBI-MAHCVNACKOITO ABTOHOMHOIO OKPYTA - IOTPHI

26 -29 ceHTAbps 2024 r. r- XaHTbl-MaHcuiick

NTOMOBbIV MPOTOKO/
Boyya

CnopT nuny, ¢ nopaxkeHnem OOA (B/K, H/K)
28 ceHTA6ps 2024 roga

Mpynna 7-13neT

®.N.0 1 MecTo KO
CembA TpoEipmwleHKo | 150
bepe3oBckuiA p-H
pynna 14-17neT

®.1N.0 1 2 3 4 oykm  QOOI  mecTo KO
Cemba EpemoBbIX 10:0 M 12 9 16-6 | 150
XaHTbl-MaHcuiick 1 0 1 10
CeMbsi CenTKynoBbIx 0:10 3 11 0 N 128
HaraHb 0 0 0

43 : -

Cemba KapnMMoBbIX 34 4:9 9 11-13 m 134
HWXHeBapTOBCK 1 1 0 2
Cembs TMYeHKO 2:3 72 9:4 7 18-9 I 142
Bepe3oBCKUit p-H 0 1 1 9

CniopT nuny, ¢ nopaxxeHnem OLA (Kon-ku)
28 ceHTAbOpa 2024 roga
Mpynna 7-13 neT

®.1N.0 1 MecTo KO
Cembs LLlogHeBbIX | 150
Cypryt
pynna 14-17neT

(ON7Ne) 1 2 OUKM MecTo KO
CewmbA 3axvaposb|x 2]4 0 I 142
benoapckuin p-H 0
Cemba VpsakoBbIX 41
X-M paitoH 1 1 ! 150
"naBHbIN cyabs A.H.®ponos

[NaBHLIM CeKpeTapb _A.B. UblnnHa



®ECTUBANbL CNOPTA NETU (O TPHI
«MAMA, MAMA, 4

CMOPTMBHAA CEMbA»

CPEAM CEHEW C AETbMU C OCOBEHHOCTHAMM PA3BUTUSA
XAHTbI-MAHCWU MCKOFO ABTOHOMHOIFO OKPYTA - IOTPbHI

26 -29 ceHTAb6pa 2024 r. r. XaHTbl-MaHcuiicK

NTOMOBbIV MPOTOKO/
Boyua
CnopT rnyxmx

Mpynna 14-17neT
®.1N.0 1 MecTo KO

Cemba ®EROPOBLIX

o | 150
benoapcknn p-H

CnopT cnenbiX

Mpynna 7-13neT

®.1N.0 1 2 OYKM MecTo KO
Cembs JloxmaH 34
X-M paiioH 0 0 . 142
Cembsa ANanTANHOBLIX 43 1 | 150
Mokaum \
[naBHbIA cyaba A.H. ®ponos

NaBHbIA cekpeTapb O.B. UbinnHa

28 ceHTAGOpA 2024 roga

28 ceHTAGOps 2024 roga



lrpynna 7-13neT

».N.0
Cembsa Oknent
MervioH
Cembs 3yeBbIx
KoHanHekuin p-H
Cembs JINCHUK
NaHrenac
Cembs [ly6acoBbix
XaHTbI-MaHcHick

2 rpynna 7-13neT

®.1.0
Cembs NMoHOMapeBbIX
OKTABPbCKUIA p-H
Cembs lMyray
NaHrenac
CemMbs Ky3bMUHbIX
[Mokaun

pynna 14-17neT

®.1n.0
CeMbsi 3aKMPOBbIX
MerwvoH
Cembs backakoBbIx
Cypryrt

[naBHbIN Cypabs

[NaBHbIA ceKpeTapb

oX

o

4n

an

®ECTUBAJIb CMOPTA NIETW TP
«[MATTA, MAMA, 4
CMNOPTUBHAA CEMbA»

CPI AH CEMEW C AETbMW C OCOBEHHOCTAMMW PA3BUTUA
XAHI BIMJTHCMHCKO! O TW1I0HO MHOTO OKPYTI/N - K> Pbl

26 -29 ceHTAb6pa 2024 . r- XaHTbl-MaHcuiick

NTOrOBbI MPOTOKO/
Bouya
CnopTt JIH

3 4 0YKU nonydmHan Al-562 Cembs [ly6acoBbIx
6:0 r XaHTbl-MaHcuiick
1 0
bl 6/1 1
0 1 nonyguHan bl -A2 Cembs NoHOMapeBbIX
4i7 1 OKTABPLCKUIA p-H
0
M 1
1
Il mecTo
urpa 3a | MecTo 10 Cembs [ly6acoBbIx
3 04KM XaHTbl-MaHcuiAck
an 2
1 Il mecTo
2A urpa Ta lll mecto Cembsi Ky3bMUHBIX
0 14
0 Mokaum
1
6 mecTo
urpa ia 5-0 mecto 116 Cemba lMy3ay
OYKM  MECTO KO NaHrenac
0 n 142
7 MecTo 112 Cembs 3yeBbIx
KOoHAWHCKNA p-H
1 | 150 A P
Al T ®dponos

[.B. UbinnHa

31

0:8

2.5

6:0

14

28 ceHTAOpKN 2024 roga

Cembs Ky3bMUHbIX
Mokaun

Cembsi Oknelt
MervoH

| mecTo
Cembsi OKnelt
MervoH

4 MecTo
Cembsl MoHoMapeBbIX
OKTABPLCKUIA p-H

5 mecTo
Cembsl JINCHUK
JlaHrenac

128



